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PLANIFIKIMI I KONSULTIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024

Nr. Emri i konsultés Koha e mbajtjes s€ konsultés

1. | DRAFT - RREGULLORE PER TARIFA, MARS 2024
GJOBA DHE NGARKESA KOMUNALE

2. | DRAFT - RREGULLORE KOMUNALE MARS 2024
PER BONUSE TE ZONIMIT PER
KOMUNEN E KLINES

3. | DRAFT - RREGULLOREN PER MARS 2024

ORGANIZIMIN, SISTEMATIZIMIN DHE
KLASIFIKIMIN E VENDEVE TE PUNES
NE KOMUNEN E KLINES

4. | DRAFT — PLANI ZHVILLIMOR PRILL 2024
KOMUNAL 2024-2032

5. | DRAFT - STATUTI I QENDRES PRILL - MAJ 2024
KRYESORE TE MJEKESISE FAMILJARE
“NENE TEREZA”

6. | PLOTESIM/NDRYSHIMI I HARTAVE MAJ 2024

ZONALE TE KOMUNES SE KLINES




TAKIMI I PARE PUBLIK ME QYTETAR
KRYETARIT TE KOMUNES

QERSHOR 2024

TAKIMET PUBLIKE PER KORNIZEN
AFATMESME BUXHETORE
(4-5 dégjime pér KAB)

QERSHOR 2024

TAKIMI PUBLIK PER KORNIZEN
AFATMESME BUXHETORE - KUVEND

QERSHOR 2024

10.

TAKIMET PUBLIKE PER BUXHETIN E
VITIT 2025

GUSHT 2024

11.

TAKIMET PUBLIKE PER BUXHETIN E
VITIT 2025 - KUVEND
(4-5 dégjime buxhetore)

SHTATOR 2024

12;

PROJEKT-PLANI I VEPRIMIT PER
TRANSPARENCE NE KOMUNEN E
KLINES 2025-2027

DHJETOR 2024

13.

TAKIMI I DYTE I KRYETARIT TE
KOMUNES ME QYTETARE

DHJETOR 2024




